CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(£,cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 270/2023

Sarandi, 22 de setembro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado.
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja instalado iluminação nos seguintes campos:

1 — Campo Primaverão, Jardim Verão.
2— Campo KM 15, Jardim Vera Cruz.
3 — Campo Morô, Jardim Bela Vista.
A indicação se faz necessária, devido ao anseio da população em existir

locais iluminados para a prática de esportes no período noturno.
Respeitosamente, Vereador Adriano Ferreira Amorim "Adriano Amorim".

Plenário Adérc s Marques da Silva.

ADRIANO FERREIRA á RIM ADRIANO AMO RIM"
utor

ver.amorim@ems.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 270/2023 DATA DE APRES TAÇÃO 22/09/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDIN 14' • DO DIA • /09 023

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHAD t • RAVE` 100Ff O N°
130/2023 CM IE 5/09f2023

OBS. VISTO PRESID kJE Idlw

''‘er